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Материјал за учениците 3.3. 
Помош за Колеџот Хоуп 

 
 
 

Проблеми Решенија   

(1) Деца-бегалци 

    

(2) Ученици-бегалци и локални ученици 

    

(3) Наставници 

    

(4) Родители 

    


